
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PERRI-PITAGORA DON MILANI“ 
 C.so G. Nicotera, 69 88046 LAMEZIA TERME (CZ) 

Tel. 0968/21577- 22050 - Cod. Mec.: CZIC87400G – Cod.Fisc.: 92028930797 
e-mail: czic87400g@istruzione.it pec: czic87400g@pec.istruzione.it - sito web www.icperripitagoradonmilani.edu.it 

 
 

         
Alla sezione di pubblicità legale  

Albo on-line del sito internet dell’istituzione scolastica 
 Amministrazione trasparente 

                                                                                                                                                                                     
Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria per il reclutamento di n. 1 Assistente Educativo 

all’autonomia e alla comunicazione per studenti con disabilità, L.R. 27/85 - ai fini della stipula 

di contratti di prestazione d'opera occasionale/intellettuale ai sensi degli art. 2222 e successivi 

del codice civile - Istituto Comprensivo “Perri Pitagora Don Milani” – Lamezia Terme (CZ) – a.s. 

2025/26. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO  l’art. 43 comma 3 il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente 
“Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche;  
VISTO  il proprio provvedimento di indizione procedura di selezione pubblica prot. n. 17092 del 
21/10/2025;  
VISTO  il  verbale redatto dalla Commissione esaminatrice nominata in data 29/10/2025 prot. n. 
17668 per la comparazione e valutazione dei titoli per il reclutamento di n. 1 Figura specialistica per 
l’assistenza alla persona. 

DETERMINA 
 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web dell’istituzione scolastica  
www.icperripitagoradonmilani.edu.it, nell’apposita sezione di pubblicità legale, la seguente 
Graduatoria  PROVVISORIA: 

 

  TOTALE PUNTEGGIO 

1 RASO ANTONIETTA 5 

 
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 
gg. dalla data di pubblicazione. Decorso infruttuosamente detto termine, la 
graduatoria diventerà definitiva.  
  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giuseppe De Vita 

Firma autografa sostituita  a mezzo stampa 

ex art.3,c 2 D.Lgs.n.39/93 

 
 

 

C
Z

IC
87

40
0G

 -
 A

D
E

4F
C

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
78

46
 -

 3
1/

10
/2

02
5 

- 
I.1

 -
 U

Firmato digitalmente da GIUSEPPE DE VITA

mailto:czic87400g@istruzione.it
mailto:czic87400g@pec.istruzione.it
http://www.icperripitagoradonmilani.edu.it/

		2025-10-31T11:54:56+0000
	GIUSEPPE DE VITA




